

उत्तराखण्ड लोक सेवकों के लिये वार्षिक
स्थानान्तरण अधिनियम-2017 के अनुपालन में
अपर सहायक / कनिष्ठ अभियन्ता (विद्युत) के
द्वारा दुर्गम से सुगम अनिवार्य स्थानान्तरण हेतु
दिये गये विकल्प पत्र।

स्थानान्तरण अधिनियम 2017 के अन्तर्गत वर्ष 2023

अपर सहायक अभियन्ता / कनिष्ठ अभियन्ता (विद्युत) दुर्गम से सुगम हेतु अनिवार्य स्थानान्तरण हेतु संशोधित पात्रता सूची।

#	Name (Emp. Code)	DOB	Designation	Current Office	Office Type	Days in Current office	Factor in Current office	Net days in Current office	Days in Current office	Days in Sugam	Days of leave	Sugam Period	Net days after deduction of leave	Net Period of Duration	Duration Period	Age in Years	Home Thsail / District / State	Lock Status	Exemption as TO	Remarks
1	✓ Anand Kumar Kishor (42270313M/0249)	05/04/1958	Additional Assistant Engineer (Electrical)	PW Badinath	Durgam	647	2	1294	4451	0	214		4267	11 Y, 8 M, 9 D	12 Y 3m 10d	35	Rochhwar Haridwar Uttarakhand	YES By Office		पुनः
2	✓ Omesh Kumar (750004651)	05/04/1965	Additional Assistant Engineer (Electrical)	ESM Div Pithoragarh	Durgam	2808	1.25	2250	1751	8539	0	23 Y 4m 22d	3151	8 Y, 7 M, 18 D	8 Y 7m 18d	57	Haridwar Uttarakhand	YES By Office		पुनः
3	✓ Arun Singh (42270313M/0843)	28/01/1992	Junior Engineer Electrical	CD Gupthasair (HQ Badinath)	Durgam	638	2	1276	2962	0	0		2962	8 Y, 1 M, 12 D	8 Y 1m 12d	30	Chamoli Uttarakhand	YES By Office		पुनः
4	✓ Birendra Kumar (42270313M/02735)	03/04/1950	Junior Engineer Electrical	CD Gupthasair (HQ Badinath)	Durgam	638	2	1276	2705	0	0		2705	7 Y, 4 M, 28 D	7 Y 4m 28d	33	DEHRADUN	YES By Office		पुनः
5	✓ Ravikant Pali (42270313M/01726)	25/04/1991	Junior Engineer Electrical	ESM Div Gopeshwar	Durgam	1757	1.25	2246	2246	0	0		2246	5 Y, 1 M, 26 D	5 Y 1m 26d	31	Khodke Haridwar Uttarakhand	No History		पुनः

अधीक्षक अभियन्ता (विद्युत)

अधीक्षक अभियन्ता (विद्युत)

अधीक्षक अभियन्ता (विद्युत)

अधीक्षक अभियन्ता (विद्युत)

अधीक्षक अभियन्ता (विद्युत)

अधीक्षक अभियन्ता (विद्युत)

D-1

दुर्गम से सुगम में स्थानान्तरण हेतु प्रारूप-1

क्र.सं.	कर्मचारी कोड	नाम/पद नाम	वर्तमान कार्यालय	10 ऐच्छिक स्थान	टिप्पणी
1	2	3	4	5	6
1	42270313MM00249	अनुज कुमार कपिल अपर सहायक अभियन्ता वि./याँ.	पी.आई.यू. इंदौर	विद्युत यांत्रिक खण्ड लो.नि.वि. देहरादून विद्युत यांत्रिक खण्ड लो.नि.वि. अद्विकेश विद्युत यांत्रिक खण्ड लो.नि.वि. बाजपुर	

हस्ताक्षर (कार्मिक)

Ankur

नाम-

(अनुज कुमार कपिल)

पदनाम-

अपर सहायक अभियन्ता वि./याँ.

[Signature]
हस्ताक्षर (अभियन्ता)

अभियन्ता अभियन्ता (परीक्षा प्रत्यक्ष)
परीक्षा प्रत्यक्ष (परीक्षा प्रत्यक्ष)
परीक्षा प्रत्यक्ष (परीक्षा प्रत्यक्ष)
परीक्षा प्रत्यक्ष (परीक्षा प्रत्यक्ष)

सुराग से दुर्गम एवं दुर्गम से सुराग में स्थानान्तरण हेतु पात्र कर्मिकों द्वारा दिये जाने वाले 10 दैधिक स्थानों का प्रारूप-1

0-3

क्र.सं.	कर्मचारी कोड	नाम / पदनाम	दर्जागत कार्यलय का नाम	स्थानान्तरण हेतु 10 दैधिक स्थानों की संख्या	दिखायी
1	2	3	4	5	6
1	42270313M01B43	श्री अनूप सिंह कनिष्ठ अभियन्ता (वि०)	निर्माण खण्ड लोडिंग वि० मुद्राकारी	1. अत्याई वि०/यां खण्ड अधिकारी। 2. वि०/यां खण्ड देखादून। 3. वि०/यां खण्ड भीनमाल। 4. वि०/यां खण्ड बालपुर। 5. 5 वीं वि०/यां वृत्त, रुन्धनी। 6. 11 वीं वि०/यां वृत्त, देखादून।	

नाम - श्री अनूप सिंह

पदनाम - कनिष्ठ अभियन्ता (वि०)

निर्माण खण्ड लोडिंग वि० मुद्राकारी

नाम - ई० विनय शिंकाण

पदनाम - अभियन्ता

निर्माण खण्ड लोडिंग वि० मुद्राकारी

प्रमाणित किया जाता है कि निम्नलिखित व्यक्ति को 10 दिनों के लिए गिरफ्तार किया गया है।

पृष्ठ - 1

क्र.सं.	व्यक्ति का नाम	पता	व्यक्ति का पता	10 दिनों के लिए	प्रमाणित
1	2270313M001726	रविशंकर शर्मा/शर्मा (वि.)	अवस्था: निम्नलिखित पते नं. 10, वि. 10, गोपबंद	1-10/10/2023 नं. 10, वि. 10, गोपबंद 2-10/10/2023 नं. 10, वि. 10, गोपबंद	6

प्रमाणित (कर्मचारी)

प्रमाणित

नाम :- श्रीमान् शर्मा

पदनाम :- आई.टी.ई. ऑफिस (वि.)

प्रमाणित (कर्मचारी)

प्रमाणित

नाम :-

पदनाम :-

प्रमाणित (कर्मचारी)

प्रमाणित (कर्मचारी)